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Slutredovisning till Länsstyrelsen av projektet 

”Sammanhållet perspektiv – En utbildningssatsning 

kring hedersrelaterat våld- och förtryck”  

 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner föreliggande slutredovisning till Länsstyrelsen i 

Stockholms län.  

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Åsa Crafoord  

   tf. avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning   

Hässelby-Vällingby stadsdelförvaltning har med stöd av projektmedel om 100.000 

kronor från Länsstyrelsen i Stockholms län, genomfört projektet ”Sammanhållet 

perspektiv – En utbildningssatsning  kring hedersrelaterat våld  och förtryck”.  Det 

har genomförts under perioden hösten 2008 till våren 2009 i form av fyra 

seminarietillfällen till vilka bla. all personal vid stadsdelsförvaltningen inbjudits. 

Syftet med projektet, att öka kunskaperna kring hedersrelaterad problematik, har 

uppnåtts. Slutredovisningen är insänd till Länsstyrelsen i Stockholms län i juli 

2009 och gäller under förutsättning av nämndens beslut.  

 
 

Bilagor: 1. Slutredovisning till Länsstyrelsen 

  2. Projektplan 

 3. Länsstyrelsens beslut om projektbidrag 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning, avdelningen för Individ- och familjeomsorg, Vuxenenheten, 

Kvinnofridsteamet.  

 

Bakgrund    

Stadsdelsförvaltningen har genom Länsstyrelsen beslut den 16 juni 2008 beviljats 

ett projektbidrag om 100.000 kronor till projektet ” Sammanhållet perspektiv - En 

utbildningssatsning kring hedersrelaterat våld- och förtryck”. Detta för att kunna 

genomföra utbildning och fortbildning i första hand för stadsdelens personal   

Projektet har genomförts inom Vuxenenhetens Kvinnofridsteam under hösten 

2008 och våren 2009. Ansvarig för projektets genomförande har varit 

gruppledaren vid Kvinnofridsteamet.  

 

I enlighet med gällande regler ska projektet slutredovisas till Länsstyrelsen i 

Stockholms län. Då sista dag för redovisning till Länsstyrelsen var den 1 augusti 

2009 har slutredovisningen sänts in i slutet av juli månad och gäller under 

förutsättning av nämndens godkännande. 

 

Förvaltningens redovisning och förslag  

Projektet har bestått i genomförandet av fyra föreläsningstillfällen, uppdelat på 

fyra eftermiddagar kl 13.00-16.30. Varje eftermiddag har innehållit tre 

föreläsningar i olika aktuella frågor kring hedersrelaterad problematik. Till 

föreläsningarna inbjöds samtlig personal inom förvaltningen. Inbjudan att delta 

sändes även ut till Kvinnofridsteamets samverkanspartners inom 

frivilligorganisationer, hälso- och sjukvården och polisen. I genomsnitt deltog 72 

personer varje tillfälle. Ett flertal högt kvalificerade externa föreläsare 

engagerades för att tillföra nya kunskaper och erfarenheter. Totalt redovisar 

förvaltningen projektkostnader om drygt 184.000 kronor. 

 

Projektets syfte, dvs att höja personalens och samverkanspartners kompetens inom 

området, har uppnåtts, vilket bekräftas i de utvärderingar som gjorts efter varje 

föreläsningstillfälle. Arbetet med utbildning och fortbildning av personalen fortgår 

och bedrivs kontinuerligt av Kvinnofridsteamet inom Vuxenenheten och inom 

Barn- och ungdomsenheten. Inköpt litteratur ger möjlighet till fördjupning i ämnet 

vid arbetsplatserna. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner föreliggande 

slutredovisning till Länsstyrelsen i Stockholms län. 

 

           ----- 


